LISTE DES EXPOSANTS A RAILEXPO 2021

Au 14/10/2021

88
SUR SHhL3
EXPOSANT LE SUJET T35 I = | STATUT
PLAN T & g %

ADEMAS D-9 Stand associatif métro de Paris RE Ass.
AFAN E-15 Stand institutionnel N Ass.
AJECTA P-10 | Stand associatif + produits dérivés de l'asso RE Ass.
ALAMARGOT (GEMME) D-13 Réseau "casse téte" HOe Club
AMFI H-4 Stand institutionnel + modules T-Track - Ass.
AMJL M-12 Matériel roulant zéro 0 Prof.
ANTIQUE MARCBEA R-2 | Livres et doc ferroviaire + trains de collection - Prof.
APOCOPA H-6 Créateur modéles matériel roulants G Prof.
APPEVA / VOIE ETROITE K-12 Diorama statique + revue Voie Etroite RE Ass.
APPMF 0-9 Association de sauvegarde de la 230G553 RE Ass.
APTVNE P-1 Matériel 5' et 7' 1/4 5 Ass.
ATELIER MICHEL HUGON L-1 matériel roulant et décor en zéro 0 Prof.
AU PETIT TRAIN PROVENCAL D-18 Revendeur matériel d'occasion - Prof.
AUBERTRAINS B-12 Kits en bois découpé laser 0 Prof.
AVALANCHE TRAINS K-16 Revendeur d'Ingamo - Prof.
AZAR MODELS D-7 Créateur matériel roulant Z Prof.
BOUT P-18 Réseau Om MAICHE MORTEAUX 0 Indiv.
BOUTIQUE TRAIN B-10 Revendeur matériel neuf - Prof.
BRADICICH KORPS F-15 revendeur train USA - Prof.
BRAZILLE K-13 | Réseau N "T. Track" + démo découpe laser N Indiv.
CAV (L'escarbille) 0-1 Vapeur vive + revue "l'escarbille” G Ass.
Cdz M-9 Stand asso + bulletin du cercle 0 Ass.
CHRF M-10 Stand associatif + revue Rails d'Autrevois RE Ass.
Club ferroviaire d'Aix en Othe 1-12 Les années folles HO Club
Club ferroviaire de Chartres D-10 Réseau HO + diorama HO Club
Club ferroviaire Conflans St. Honorine N-18 réseau HOm RhB HOm Club
Club ferroviaire de Cosnes D-4 Le dépdt des bleues HO Club
Club ferroviaire de la Chapelle J-18 dép6t NORD 0 Club
Club ferroviaire de la Mayenne D-19 Dépot de Laval HO Club
Club Ferroviaire Montceau les mines P-9 Réseau N (Scénics) + HOe "Scierie" N Club
Club ferroviaire de St. Gratien N-3 Gare terminus + triage HO Club
Club ferroviaire Essonne Vapeur Club N-1 Présentation matériel vapeur vive sur table G Ass.
Club ferroviaire Rail 86 J-7 La gare de Chateau neuf HO Club
Club ferroviaire VBF Group J-9 La Toscane en miniature HO Club
Club PROTO E-9 Réseau "Docks - Ceinture" HO Club
COLLE 21 P-7 Revendeur colle et accessoires - Prof.




COMBE

COSTES

De MARTELAER
DELUDIN (GEMME)
DISTRIMODEL - OS.KAR
DJFR

DUBOIS

EMERY

EPM-LSM

FACS

FERRO TRAIN
FERROMAX

FFMF

FILISUR

FRANCE FOURNITURES
FULGUREX

GAZEL

GEMME

HACARD

HAINAUT MODELISME
HAXO MODELES

HLP

INGAMO

INTEGRAL

INTERFER

JOUETEC

JOUETS d'YERRES

LA BOUTIQUE DU MAQUETISTE
LALARDIE

LAPIERRE MODELISME
LE BOUT EN TRAIN

LE TRAIN

LEMATEC
L'OBSIDIENNE

LOCO PRESTIGE
LOCODUINO

LR PRESSE

LVDR

MAQUETTE CREATION
MAQUETTES MAGROU
MAZERO

MICRORAMA
MINIATURES PASSION
MINIFER

MISTRAL TRAINS

MJ MODEL

MOZAIVE

0-19
0-10
0-16
E-13
M-16
N-12
0-6
J-6

F-10
K-6
B-13
B-4
B-16

H-6
H-13
D-13

D-6
P-16
A-21
J-16

1-12
D-16
F-12
H-12
E-15
C-1
M-19
F-3
J-1
M-13
0-13
C-10
K-3

B-9
N-13
B-18
M-6
N-16
N-13
F-4
C-7
B-19

Lucky Luck nugget gulch
Ets Alphonse
Réseau Puerto de los speculos
Réseau Oe "Bretzelburg"
Boites de rangement / Distri OSKAR
Kits laiton
Revendeur occasion
La ligne des landes
fabricant matériel roulant
Sauvegarde du patrimoine ferroviaire
Trains voies étroites
Matériel d'occasion
Stand institutionnel
Revendeur matériel neuf (BEMO)
Créateur signaus SNCF
Fabricant matériel roulant multi échelles
Kits batiments en platre multi échelles
Stand institutionnel
Les chemins de fer forestiers de Syldavie
Revendeur matériel neuf
Créateur de kits matériel roulant
fabricant de vitrines
Impression 3D
Créateur modules électroniques
Fabriquant de matériel roulant HOm
Revendeur matériel neuf
Matéiels divers d'occasion
Kits batiments et décors en ABS
Réseau N "Le bourg"
Composants et kits électroniques
Revendeur matériel neuf
Librairie ferroviaire
Fabricant matériel roulant
Accessoire photodécoupés
Concepteur matériel CF
Applications modélistique ARDUINO
Librairie + matériaux divers
Librairie ferroviaire
Accessoires de décor toutes échelles
Artisan modéles en zéro
Vendeur de bancs de test et divers accessoires
Produits de décor végétal
Sonorisaton et digitalisation de matériel
Maquettes découpe laser
Créateur matériel roulant
Revendeur
Les trams de Sedan

Oe
HOe

Oe
HO

HO
HO
RE
HO

HO
HO

HO

RE
HO

HO

HO

Indiv.
Indiv.
Indiv.
Club
Prof.
Prof.
Prof.
Indiv.
Prof.
Ass.
Prof.
Prof.
Ass.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Ass.
Indiv.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Indiv.
Prof.
Prof.
Presse
Prof.
Prof.
Prof.
Ass.
Presse
Presse
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Indiv.




MULTIREX

NICOLAS COLLECTION
NT RAIL 45
PESOLILLO

PIERRE. DOMINIQUE
PK 321

PLM MODELISME

PP TRAINS
PUBLICATIONS A.L.
R-37

RIGEL EDITIONS (RMF)
ROCO / FLEISCHMANN
ROY

SAIl

SANCHEZ

SMD

SUD MODELISME
TODAY'S RAILWAYS
TRAIN MODELE
TRAIN OUEST
TRAINS 160
TREVES

TSD

VERNAY
VLIEGHE

J-12

M-15
E-16
J-21
1-13

E-10
C-13
C-9
0-13
E-3
-3
N-6

C-3
J-13
P-13

B-6
R-19
P-12
1-16
F-13
H-16

E-4
D-12
0-15

Outillage
Livres ferroviaires
Impression 3D pieces diverses
Modéles laiton
Revendeur matériel occasion
Montage de kits a la demande

Conception éléments de décor en pierre
synthéique

Matériel d'occasion
Editeur de cartes postales
Artisan modéles matériel roulant
Librairie ferroviaire
Fabricant matériel HO, HOe et N
Réseau HO Américain "Rocky mountains"

révendeur matériel neuf et créateur véhicules
routiers

Signaux mécaniques Francais en laiton
cé‘é&%&?‘&?ﬂé@é‘ﬂs%‘é’&( Eéﬁsmgrre
synthétique
Librairie ferroviaire
Matériels et kits divers
Revendeur matériel neuf
Revendeur matériel neuf
Réseau Train'n box voie étroite
Revendeur matériel neuf
Revendeur occasion
Réseau Alpestre

HO

HO

HO
HO
HO
HO

HO

HOe
HO

TT

Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.

Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Presse
Prof.
Indiv.

Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Presse
Prof.
Prof.
Prof.
Indiv.
Prof.
Prof.
Indiv.
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